



# **PYSYVÄSTI SÄILYTETTÄVÄT KUNNALLISET YLEISIÄ ALUEITA, LIIKENNETTÄ JA JOUKKOLIKENNETTÄ SEKÄ YKSITYISTEITÄ KOSKEVAN TOIMINNAN ASIAKIRJAT**

## **Yleiset alueet**

### **Yleisiä alueita koskevan toiminnan järjestäminen**

#### **Toiminnan ohjaaminen**

Keskeiset kunnallistekniikan suunnitteluohjelmat ja vastaavat

### **Katualueet ja liikennealueet**

Aloitteet katu- ja liikennealueiden rakentamisesta, laajentamisesta tai muuttamisesta

#### **Katualueen haltuunotto**

Maan haltuunottoa ja katselmuksia koskevat asiakirjat liitteineen

#### **Katualueen ja liikenneväylien suunnittelu**

Katusuunnittelussa käytetyt taustaselvitykset ja lähdemateriaalit (mm. maastotutkimukset ja mittaukset, maanomistus- ja kaavatilanneselvitykset) säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Aloituskokousten pöytäkirjat, muistiot tai vastaavat säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Suunnittelukokousten asiakirjat (pöytäkirjat tai vastaavat) säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmat säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Asianosaisten mielipiteet säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Suunnitelmaehdotukset säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Lausunnot ja muistutukset katusuunnitelmaehdotuksista säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Vastineet lausuntoihin ja muistutuksiin säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Hyväksytyt katusuunnitelmat ja -piirustukset (sisältää myös täydentävän suunnittelun asiakirjat)

Hyväksytyt valaistussuunnitelmat

Hyväksytyt siltasuunnitelmat

## **Katualueen johtojen ja rakenteiden yhteensovittaminen**

Sijoitussuunnitelmat ja sijoitusluvut ((mm. sähkökaapelit, telekaapelit ja telejakamot, kauko-  
lämpö- ja kaukokylmäjohdot, vesijohdot ja paineviemärit, pysäkkikatosten valaistuskaapelointi,  
sisäänkäyntiliuskat ja -tasot, perustukset ja routaeristeet, salaojaputket) säilytetään pysyvästi,  
mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi  
säilytettävistä asiakirjoista.

## **Yleisillä alueilla työntelemiseen tarvittavien lupien myöntäminen**

Yksityisten maanomistajien antamat työluvut liitteineen

## **Katualueen ja liikenneväylien rakentaminen**

Kadunrakennussuunnitelmat

## **Katualueen ja liikenneväylien ylläpito ja väylien luokittelu**

Kadunpito päätökset ja kadunpidon lopettamispäätökset

## **Kuntien osallistuminen valtion tiehankkeisiin ja liikenneväylien ylläpito**

Lausunnot viranomaisten laatimista tiesuunnitelmista ja sitoumukset kustannusten jaosta

## **Rekisteröinti**

Kuntien omat siltarekisterit ja sillantarkastusjärjestelmät (mm. sillan ominaistiedot ja korjaustiedot) säilytetään pysyvästi, mikäli rekisteritiedot toimivat hakemistona pysyvästi säilytettävään silta-asiakirjoihin.

## **Puistot ja muut yleiset alueet**

### **Puistojen tai muiden yleisten alueiden suunnittelu**

Kunnan laatimat sektorikohtaiset suunnitelmat (mm. viheralueohjelmat)

Aloitteet yleisten alueiden rakentamisesta, laajentamisesta tai muuttamisesta

Suunnitteluun liittyvien kokousten asiakirjat (pöytäkirjat, neuvottelumuistiot) säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Puistojen ja muiden yleisten alueiden suunnitelmien valmistelussa käytetyt taustaselvitykset ja lähdemateriaalit (mm. asemakaavat, johto- ja viemäripiirustukset, maaperätutkimukset, puistokasvillisuuden tutkimukset ja selvitykset) säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Keskeiset suunnitelmaluonnokset ja -ehdotukset (selostukset ja kartat)

Mielipiteet suunnitelmaluonnoksista säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Muistutukset suunnitelmaehdotuksista säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Vastineet muistutuksiin säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Hyväksytyt puisto- ja viheralueiden yleissuunnitelmat, kohdesuunnitelmat sekä luonnon- ja maisemanhoitosuunnitelmat (mm. selostukset ja kartat)

Hyväksytyt valaistussuunnitelmat

## **Puistojen tai muiden yleisten alueiden rakentaminen**

Puisto- ja viheralueen ja muun yleisen alueen rakennussuunnitelmat liitteineen

## **Puistojen ja muiden yleisten alueiden ylläpito, käyttö ja valvonta**

Puistojen ja viheralueiden istutussuunnitelmat

Keskeiset yleisten alueiden käyttöä koskevat säännöt ja käyttöehdot (mm. torinkäyttöohjeet, vuokrasopimusehdot, roskaamiskiellot)

## **Rekisteröinti**

Puistojen ja muiden yleisten alueiden perustiedot kuntarekisteri- ja paikkatietojärjestelmissä (mm. Logican Primas/Facta, Tekla Xcity/GIS, Novapoint IRIS) säilytetään pysyvästi, mikäli rekisteritiedot toimivat hakemistona pysyvästi säilytettäviin puistoja ja yleisiä alueita koskeviin asiakirjoihin.

## **Liikenne ja joukkoliikenne**

### **Toiminnan ohjaaminen ja yhteistyö**

Kuntien joukkoliikenteen yhteistoimintasopimukset

## **Liikennesuunnittelu**

Liikenteen strategiset yleissuunnitelmat (mm. liikennejärjestelmäsuunnitelmat, liikenneturvallisuuksuunnitelmat)

Hyväksytyt liikennesuunnitelmat (esim. alueelliset tai muut tarkennetut suunnitelmat)

Liikennesuunnittelua koskevat poliisin lausunnot ja vastaavat säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

## **Joukkoliikenteen suunnittelu ja seuranta**

Palvelutasotavoitteet (omat päätökset)

Peruskunnan palvelutasotavoitteista annetut lausunnot joukkoliikenneviranomaisille

Hyväksytyt ja toteutuneet joukkoliikennesuunnitelmat (mm. 5-vuotissuunnitelmat, alueelliset suunnitelmat) säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Linja- ja reittisuunnitelmat ja reittikartat säilytetään nollaan ja viiteen päättyviltä vuosilta pysyvästi, mikäli ne eivät sisälly joukkoliikennesuunnitelmiin

Keskeiset joukkoliikennettä koskevat tutkimukset ja selvitykset (mm. joukkoliikenneselvitykset, henkilöliikennetutkimukset)

## **Taksat ja lippujärjestelmät**

Kunnan erilliset päätökset kunnan asukkaiden lipun hinnan tukemisesta

Päätökset kuntien yhteistyönä toteutetun joukkoliikenteen tukemisesta

## **Yksityistiet**

### **Tielautakunnan toimitukset**

Hakemukset, vaatimukset ja valitukset liitteineen sekä tielautakunnan omat aloitteet säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

Toimitusten suorittamiseen liittyvät katselmuspöytäkirjat ja toimituspöytäkirjat liitteineen

Toimituksen ratkaisuun ja perusteluun liittyvät muut asiakirjat (esim. lausunnot ja selvitykset) säilytetään pysyvästi, mikäli käsiteltävään asiaan liittyvän asiakirjan oleellinen sisältö ei ilmene muista pysyvästi säilytettävistä asiakirjoista.

## **Kunnossapito- ja perusparannusavustusten myöntäminen**

Avustuspäätökset